
Döbrököz Község Önkormányzata 

18/2008.(XII.17.) számú ÖK. rendelete 

az egészséges ivóvízellátásról, és az ivóvíz díjának megállapításáról 

(Egységes szerkezetbe foglalva 20/2011. (XII.16.) sz. ÖK rendelettel) 

 

Döbrököz Község Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv.  (Ötv.) 8. 

§ (4) bekezdése, 16. §. (1) bekezdése és az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. tv. 7. 

§. (1) bekezdése, valamint mellékletének I/B. pontja alapján az egészséges ivóvízellátás 

biztosításáról, valamint az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjának 

megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Döbrököz Község Önkormányzata az Ötv. 8. §. (4) bekezdésében meghatározott, az egészséges 

ivóvízellátás biztosítására irányuló kötelezettségének a Dombóvár és Környéke Víz- és 

Csatornamű Kft. (7200 Dombóvár, Berzsenyi u. 1.) útján látja el. 

 

2. §
1
 

 

Az Önkormányzat a Dombóvár és Környéke Víz- és Csatornamű Kft. javaslata alapján az 

önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz után fizetendő díjat az alábbiak 

szerint határozza meg: 

- lakossági, intézményi, nonprofit fogyasztók:  

nettó: 278,25 Ft / m
3 

+ ÁFA
 

- vállalkozói fogyasztók:  

nettó: 331,25 Ft / m
3 

 
 
+ ÁFA „ 

 

3. § 

 

A rendelet 2009. január 1. napján lép hatályba, hatályba lépésével a 19/2007.(XII.19) sz. ÖK. 

rendelet hatályát veszti. 

 

Döbrököz, 2008. december 16. 

 

 

 

   Szili Lajosné     Dr. Markó Gábor  

   polgármester          jegyző 

 

 

Záradék:  

 

A rendelet 2008. december 17 napján kihirdetésre került. 

 

 

                                                 
1
 Módosította a 20/2011. (XII.16.) sz. ÖK rendelet. Hatályos 2011. december 31. napjától. 



 2 

Döbrököz, 2008. december 17. 

 

Dr. Markó Gábor  

jegyző  

 

Egységes szerkezetbe foglalva: 

2011. december 17. 

 

 

       dr. Dóra Edina 

              jegyző 


